

# SVENDSEN KONGERSLEV ApS

Syrenvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 56 14 23 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

René Aakjær Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SVENDSEN KONGERSLEV ApS Syrenvej 6 9293 Kongerslev  CVR-nr.: 56 14 23 12 Stiftet: 19. marts 1976 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	René Aakjær Jacobsen, Formand Jens Christian Svendsen Jens Svendsen
<b>Direktion</b>	Rasmus Nanfeld Svendsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførelse af nye parcelhuse, landbrugsbyggeri samt renovering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.979.756 kr. mod 14.254.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992.015 kr. mod 1.743.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.979.756</b>	<b>14.254</b>
1 Personaleomkostninger	-12.473.108	-11.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.780	-92
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.334.868</b>	<b>2.276</b>
Andre finansielle indtægter	6.251	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.591	-57
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.278.528</b>	<b>2.230</b>
Skat af årets resultat	-286.513	-487
<b>Årets resultat</b>	<b>992.015</b>	<b>1.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	743
Disponeret fra overført resultat	-7.985	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>992.015</b>	<b>1.743</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	821.606	496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>821.606</u>	<u>496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7
Deposita	36.000	36
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>43</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>857.606</u></b>	<b><u>539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.997.854	5.192
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	890.140	1.778
Andre tilgodehavender	123.448	109
Tilgodehavender i alt	<u>5.011.442</u>	<u>7.079</u>
4 Likvide beholdninger	3.618.744	2.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.630.186</u></b>	<b><u>9.652</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.487.792</u></b>	<b><u>10.191</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	4.873.095	4.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.073.095</b>	<b>6.081</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	74.924	248
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>74.924</b>	<b>248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	29.669	354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.522	477
Gæld til tilknyttede virksomheder	868.753	826
Selskabsskat	459.426	334
Anden gæld	1.629.403	1.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.339.773	3.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.339.773</b>	<b>3.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.487.792</b>	<b>10.191</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.955.418	10.396
Pensioner	1.297.165	1.257
Andre omkostninger til social sikring	220.525	233
	<u><b>12.473.108</b></u>	<u><b>11.886</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.280	15
Andre finansielle omkostninger	5.311	42
	<u><b>62.591</b></u>	<u><b>57</b></u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.466.786	5.931
Aconto faktureringer	-606.315	-4.507
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>860.471</b></u>	<u><b>1.424</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	890.140	1.778
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-29.669	-354
	<u><b>860.471</b></u>	<u><b>1.424</b></u>
<b>4. Likvide beholdninger</b>		
Af de likvide beholdninger er t.kr. 114 pantsat til sikkerhed for arbejdsgarantier.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-23 måneder og en restleasingydelse på 230 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 63 48 85 18, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
